CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
SERAFINA CORRÊA - RIO GRANDE DO SUL - BRASIL

Portaria nº 8, de 26 de abril de 2018

Nomeia, Agente de Recepção, Protocolo e
Telefonia, aprovada em Concurso Público.

SÉRGIO ANTÔNIO MASSOLlNI, Presidente da Câmara Municipal de
Vereadores de Serafina Corrêa - RS, no uso de suas atribuições legais, e, no uso de suas
atribuições legais, e, nos termos dos artigos 12, 11, e 13 da Lei Municipal n.º 2248/2006,
NOMEIA a Servidora Pública IDANI FONTANIVE DE MARCO, aprovada em 1º Lugar no
Concurso Público, aberto pelo Edital de Concursos Públicos n.º 01/2017, cujo resultado final foi
homologado pelo Edital n.º 08/2017, para exercer o cargo de Agente de Recepção, Protocolo
e Telefonia, conforme Lei Municipal n.º 3352/2015, para desempenhar suas funções na
Câmara Municipal de Vereadores, padrão 2, classe A, triênio 00, com carga horária semanal de
36 horas, a contar de 2 de maio de 2018.

Serafina Corrêa, RS, 26 de abril de 2018.

Ver. Sérgio ntônio Massolini
Presidente

Registre-se e publique-se,
Serafina Corrêa, em 26/04/2018.

ver.e OldM~za Santin
1i! Secretária

CNPJ: 92.901.909/0001 -39 - Av. Arthur Oscar, 1509 - Centro - CEP 99250-000 - Serafina Corrêa - RS- Brasil- Fone: 54 3444.1477 - www.legislativoserafina.com.br